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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Милица Николовска
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.835/18

	Битола и Ресен
	
	
	


                                 047 22 68 22 
Извршителот  од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка АД Скопје од Скопје со седиште на ул.11ти Октомври бр.7, засновано на извршната исправа ОДУ бр.704/12 од 14.12.2012 на нотар Виолета Ангеловска, против должникот ДП на текстилна конфекција и трговија РОДОН експорт импорт ДООЕЛ Битола од Битола со седиште на ул.Новачки пат бб, за спроведување на извршување во вредност 114.545.031,00 ден., на ден 03.06.2019 година го донесува следниот:        








                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.-Машина за шиење-дупки DURCOP ADLER/2003 со вредност од 492.000,00 ден.
2.-Машина за шиење- DURCOP ADLER/2003 (34 парчиња) со поединечна вредност  од 7.380,00 ден.

3.-Машина за шиење- DURCOP ADLER/2004 (34 парчиња) со поединечна вредност  од 7.380,00 ден

4.-Машина за шиење-понт DURCOP ADLER/2003 (2 парчиња) со поединечна вредносѕт од 16.605,00 ден.

5-Машина за шиење-оверлок JUKI/2004 ( 10 парчиња) со поединечна вредност од 12.300,00 ден.

6-Машина за шиење-оверлок JUKI/2003 ( 5 парчиња); со поединечна вредност  од 12.300,00 ден.

7-Машина за шиење-дупки JUKI/2004 со вредност од 24.600,00 ден.

8-Машина за шиење - нож JUKI/2004 со вредност од 11.070,00 ден.

9-Машина за шиење-пикерка JUKI/2003  со вредност од 24.600,00 ден.
10-Котли за пареа PRIMULA/2004 (2 парчиња) со поединечна вредност од 12.300,00 ден.

11-Машина за шиење - ибер KINGTEX/2004 (2 парчиња) со поединечна вредност од 15.375,00 ден.

12-Машина за порабување MAJER-UNITAS/2003 со вредност од 9225,00 ден.

13-Систем за компјутерска обработка на шаблони 
за конфекциско производство LEKTRA SISTEMS/2003 со вредност од 73.800,00 ден.

14-Пегли на пареа PRIMULA/2004 (19парчиња) со поединечна вредност од 18.450,00 ден.

15-Пегли на пареа PRIMULA /2003 (8парчиња) со поединечна вредност  од 18.450,00 ден.
16-Парен котел со висок притисок – тип PRN/401 ARTEMIS,Greece/2005 со вредност од 196.800,00 ден.

17-Машина за шиење JUKI/2004 (5 парчиња) со поединечна вредност од 12.300,00 ден.

          која вредности претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.


Предметите  не се оптоварени со  товари освен во корист на доверителот.

Продажбата ќе се одржи на ден 02.07.2019 во 12.00 часот  во просториите на извршител Милица Николовска од Битола ул.Паца Чеснова бр.13.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на предметот. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 530040900648666 која се води кај Охридска Банка АД Скопје и даночен број МК5002006112430.

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Најповолниот понудувач - купувач на предметот е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 3 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.

Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Нова Македонија  и електронски на веб страницата на Комората .

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна дозвола од извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

                                                                                             И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Милица Николовска 


Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд 

                        Битола  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

